TỈNH ỦY BẮC GIANG

*

Số 1773 -TB/TU

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Giang, ngày 11 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

về việc cán bộ xuất cảnh đi công tác nước ngoài

-----

Ngày 10/7/2023, Thường trực Tỉnh ủy tổ chức giao ban theo Quy chế làm

việc. Sau khi nghe đồng chí Giám đốc Sở Ngoại vụ thừa ủy quyền của đồng chí Bí

thư Ban cán sự đảng, Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo, xin ý kiến về việc cán bộ xuất

cảnh đi công tác nước ngoài (tại Báo cáo số 1411-BC/BCSĐ ngày 08/7/2023);

Thường trực Tỉnh ủy đã thảo luận và nhất trí chủ trương cử đồng chí Mai Sơn - Ủy

viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh tham gia làm

Trưởng đoàn Cờ vua Việt Nam tham dự Giải vô địch Cờ vua trẻ thế giới tại Ai

Cập; đồng thời nhất trí chủ trương các đồng chí: Mai Sơn - Ủy viên Ban Thường

vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh; Trương Quang Hải - Giám đốc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Nguyễn Thị Ngọc - Phó Chánh Văn phòng

UBND tỉnh xuất cảnh đi nước ngoài theo báo cáo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh

tại văn bản nêu trên.

 Ban cán sự đảng UBND tỉnh chỉ đạo các cán bộ xuất cảnh thực hiện nghiêm

túc quy định pháp luật của Việt Nam tại nước ngoài và của nước sở tại; kết thúc

chuyến đi thực hiện báo cáo theo quy định.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- Ban cán sự đảng UBND tỉnh,

- UBND tỉnh,

- Sở Ngoại vụ,

- VPTU: LĐVP, KTXH,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Minh Hoàng

		hoanglm_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-07-12T15:14:00+0700

		vanthu@tubacgiang
	2023-07-12T15:38:07+0700